
 

Výtěžek kasiček Tříkrálové sbírky 2025 má Charita Přerov sečtený 

 

Již po pětadvacáté se rozešli koledníci se zapečetěnými pokladničkami obcemi a městy 

Přerovska a Kojetínska. 

Celkem 266 zapečetěných pokladniček v 53 obcích a na 800 dobrovolníků, kteří vyšli 

s tříkrálovými korunami, aby přinesli lidem přání pokoje, lásky a Božího požehnání.                   

To jsou statistická čísla letošní koledy.  

Celkem lidé do pokladniček přispěli částkou přes 1 707 tisíc korun, což je o 102 tisíc 

korun více než loni, přestože mnozí na podzim loňského roku již finančně podpořili řadu 

osob a domácností postižených povodní. 

Výtěžek letošní sbírky však bude ještě vyšší, a to o bezhotovostní dary, které mohou lidé 

posílat a také posílají prostřednictvím QR kódu uvedeného na našich tištěných záložkách 

či webové stránce www.prerov.charita.cz  nebo přes aplikaci darovat on-line                            

na stránkách www.trikralovasbirka.cz. 

Chtěla bych všem, koledníků, místním koordinátorům i pracovníkům obecních                           

a městských úřadů poděkovat za spolupráci, která byla vynikající. Velmi si vážíme jejich 

času a úsilí, které do této sbírky vkládají. Bez jejich nasazení by realizace sbírky nebyla 

možná. Veliké poděkování patří i dárcům, kteří charitní dílo takto štědře podporují. 

Jako poděkování připravila Charita Přerov opět filmové představení v kině Hvězda.                 

O termínu konání rozešleme informaci. 

Velké Pán Bůh zaplať, s úctou      Mgr. Alena Pizúrová 

http://www.prerov.charita.cz/
http://www.trikralovasbirka.cz/

